
UCHWAŁA NR 9.64.2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Dubicze Cerkiewne w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Puszcza Białowieska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 poz. 1515), w związku z art. 4 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 378), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dubicze Cerkiewne wyraża wolę kontynuowania członkostwa Gminy Dubicze Cerkiewne w 
Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” oraz deklaruje udział w tworzeniu i realizacji 
wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju obszaru LGD „PB” na lata 2014 – 2020.

§ 2. Gminę Dubicze Cerkiewne w Lokalnej Grupie Działania „Puszcza Białowieska” reprezentuje Wójt Gminy 
lub osoba przez niego upoważniona.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Karpiuk

Id: 8AFBD738-2B2C-4D87-8276-B029BF421B70. Podpisany Strona 1




